「学校法人の会計・監査をめぐる最新の諸問題」

研修会ご案内におけるＦＡＸ番号の誤記につきまして

日頃より当組合の運営につきまして、多大なるご理解・ご協力を賜りまして厚く御礼を申し

上げます。

令和６年 1 月２３日よりご案内させていただきました「学校法人の会計・監査をめぐる最新

の諸問題」の申込書に記載されておりましたＦＡＸ番号に誤りがございました。

ＦＡＸ番号 誤 03-5226-3515 → 正 03-5226-3505

関係者各位ならびに誤記によりご迷惑をおかけしました皆様に、心よりお詫び申し上げます。

お問い合わせを頂いた皆様にも大変ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません

でした。ここに重ねてお詫び申し上げます。

以後このようなことの無いよう、再度管理体制を強化し再発防止を徹底をしてまいります。

皆様には、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。